
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ 
ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«ЧАПАЕВСКИЙ ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ им.О.Колычева»

ПРИКАЗ

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 06.11.2024 №779 
«Об утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется 
педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных 
программ, образовательных программ среднего профессионального образования» и на 
основании Распоряжения ГБПОУ СОЧГК им. О. Колычева от 31.01.2025 №9 «Об 
исполнении протокольных поручений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

ОЗНАКОМИТЬ педагогических работников ОП ППССЗ ГБПОУ СОЧГК им. О. 
Колычева с:

^  перечнем документов, подготовка которых осуществляется 
педагогическими работниками при реализации образовательных программ среднего 
профессионального образования»;

^  наличием «Горячих линий» по вопросу снижения документарной нагрузки
на официальных сайтах министерства образования Самарской области, Юго-Западного 
управления.

г. Чапаевск

Г Об ознакомлении педагогических работников ]

Срок: до 01.03.2025
Отв.: Григорьева Л.Н., заведующая отделением.

Директор кол Т.А. Скоморохова

Л.Н. Григорьева 2 06



Приложение 1.

Лист ознакомления преподавателей ОП ППССЗ 
ГБПОУ СОЧГК им. О. Колычева с:

перечнем документов, подготовка которых осуществляется 
педагогическими работниками при реализации образовательных программ среднего 
профессионального образования;

^  наличием «Горячих линий» по вопросу снижения документарной нагрузки 
на официальных сайтах министерства образования Самарской области, Юго-Западного
управления.

Дата: 04.02.2025


